Michael Dei Gratia Rex Poloniae... Significamus praesentibus 
literis Nostris, quorum interest universis et singulis, expositum 
Nobis esse per certos Consiliarios Nostros lateri protunc Nostro 
assidentes, et per Generosum Alexandrum Lubomirski, Neosande- 
censem et Pereaslaviensem Capitaneum. Quomodo Civitas Nostra 
Sandecensis imprimis peste demortuorum hominum, tum postrno- 
dum iniuria belli Suetici et Hungaro Cosatici, variisque aliis tem- 
porum iniquitatibus, ad eam ruinam et desolationem devoluta sit, 
ut ad praesens desertas areas maiori et potissima ex parte sine 
ullis possessoribus et consuccessoribus, quam integra et possessa 
.aedificia in se contineat. Qua de causa cum Cives Neo Sandecen- 
se^1 contribuendis Reipublicae oneribus et Capitanealibus, tolleran- 
disque variis exactionum militarium et aliarum quarumvis generi- 
bus, nullatenus se sufficere amplius declararent consentirentque 
in hoc, ut desertas areas omni successore carentes, etiam Judaeis 
•accedente ad id singulari Regio Consensu Nostro et facultate, in 
dicta Sandecensi Civitate, quo possibilius ad meliorem statum et 
conditionem eadem Civitas per extructa aedificia deveniat, suffe- 
rendisque Reipublicae omnibus contributionibus tandem aliquando 
par existat, deoccupare liceret. Nos ut ipsius rei aequitati, ita 
dictorum Civium Neo Sandecensium, illorum consensu, ad Nos 
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humiliter expositae postulationi, clementer annuendo providendoquey 
ne dicta Civitas in deteriorem prolabatur ruinam, praefatis ciribus 
desertas areas per Judaeos oceupandi, coemendi, acquirendique 
faeultatem tribuendam esse duximus, prout quidem tribuimus prae- 
sentibus literis Nostris, ita ut post acquisitas desertas areas certis 
in plateis, per Generosum Alexandrum Lubomirski, tanquam Capi- 
taneum Nostrum et Magistratom Neosandecensem. non tamen 
mixtim inter Christianos exdivisis domicilia et aedificia sua con- 
stituere, exaedificare, in iisdem habitare, manere, eadem inter se 
yendere et commutare, commercia Genti Judaicae congrua et so- 
lita, absque praeiudicio Christianorum exercere, quinimo se ad 
instar aliarum Civitatum Regni, quas Judaei inhabitant, in omni- 
bus 'conformare iisdem Hebraeis lićeat; hoc adiecto ne res sacras 
et profanas furtivo modo ablatas, clandestine a quibuscunque per- 
sonis coemere vel penes se oculte detinere, Fidem Christianam 
blasphemare audeant ac praesumant, sub poenis gravissimis legi- 
bus publicis et decretis Serenissiinorum Antecessorum Nostrorum 
seyere sancitis ; salvis nihilominus per omnia Censibus Ecclesias- 
ticis, si qui in dictis areis per demortuos eorundem fundorum 
quosvis possessores obligati et inscripti sunt, tum omnibus Rei- 
publicae contributiombus Capitanealibus atque Ciyilibus. Ad quae 
omnia solyenda Judaei insimul cum Ohristianis tenebuntur et erunt 
adstricti, in omnibus iuribus Regni et Ciyitatum ratione fundorum 
et mercimoniorum respondendo. 9